
N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 AVENTINO Eric T1 X TEST

2 BAILLEUL Jacques E X

3 BERTHELOT Pierre Ti X TEST

4 DOMINE Odile I X

5 DUPUIS William T2 X TEST

6 GARAIN Eric A X

7 LAMOTTE Michelle B X

8 LANDREAT Jean Claude R X

9 LENOIR Claude I X

10 PATTE Eric I X

11 PIDOUX Denis B X

12 PRUDENT Dominique E X

13 PRUDENT Marcel I X RESPONSABLE

CANDIDATURE ARBITRAGE  2018

Compétition : Présélection CS    Zone 1

DIJON NORGES   21 Nombre d'installations : 4

DU 17 au 18 mars 2018



N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 BELTRAMO Gisèle A X

2 BELTRAMO Michel E X

3 CREPET Eric E X

4 DORTET Philippe A X

5 GREGOIRE Philippe A R1

6 KADI Habib I X

7 MORESTAIN Jean François R X RESPONSABLE

8 PICHON Daniel I R3 Les réserves seront appelées

9 QUER Bertrand B R2 suivant le nombre de tireurs

10 RECOUVREUX Chantal A X

Compétition : Présélection CS    Zone 2

Nombre d'installations 4SIGNES   83

DU 17 au 18 mars 2018



N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 BONNET Muriel T1 X TEST

2 BONNET Sébastien T1 X TEST

3 BOUCHE Christophe A X

4 CARCENAC Alain B X

5 DEDIEU Joel I X RESPONSABLE

6 DOLLE Albert I X

7 DUFLADE Bernard A X

8 LABESQUE Johann T1 X TEST

9 MARTIN Jean Marc A X

10 MASCARADE Patrick I X

11 PESQUIER Thierry I X

12 RIVALAIN Armande B X

13 SAINT GERMAN Richard A X

CAPVERNOIS  65

DU 17 au 18 mars 2018

Compétition : Présélection CS    Zone 3

Nombre d'installations 4



N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 AUBERT Philippe B X

2 BARDIN Chantal A X

3 BRIENDO Loic I X RESPONSABLE

4 COMBEAU Fabien T1 X TEST

5 CUVERT Jean Claude A R1

6 DECAIX Elie B R4

7 FARNAULT CO Martine A R2

8 GEYER Jacques I X

9 GUILLEMARD Lionel B R3

10 HAGRON Dominique B X

11 HALLAY Eric A X

12 LAMOUR Christian B X

13 LESIOURD Gérard A X

14 MESTAS Jean Luc B X

15 PROBST Jean Jacques B X

16 RONCAY Claude I X

17 RONCAY.PED. Claude I X

BRUYERES TOURS 37

DU 17 au 18 mars 2018

Compétition : Présélection CS    Zone 4

Nombre d'installations 4



Nombre d'installations 4

N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 BAILLEUL Jacques E X

2 DECAIX Elie B R3

3 DOMINE Odile I X

4 FERNAULT COR. Martine A R2

5 GARAIN Eric A X

6 LAMOTTE Michelle B X

7 LANDREAT Jean Claude R X

8 LENOIR Claude I X

9 MALHOMMe Gérard R X

10 MONGEL Gérard R X RESPONSABLE

11 NOBILE Fabrice B X

12 PATTE Eric I X

13 PIDOUX Denis B X

14 PRUDENT Marcel I X

15 PRUDENT Dominique E X

16 RECOUVREUX Chantale A R1

NANCEIEN 54

 8 et 8  Avril 2018

Compétition : CS    Sélection Nationale



Nombre d'installations 8

N° Noms Prénoms Cat Retenu Réserve Test Observations

1 BARDIN Chantal A X

2 BOUCHE Christophe A X

3 CUVERT Jean Claude A X

4 DOMINE Odile I X

5 DUPUIS William T2 X TEST

6 FARNAULT COR. Martine A X

7 GREGOIRE Philippe B X

8 GUILLEMARD Lionel B R1

9 HALLAY Eric A X

10 KADI Habib I X

11 LABESQUE Johann T1 TEST

12 LAMOTTE Michelle B X

13 LESIOURD Gérard A X

14 MASCARADE Patrick I X

15 MESTAS Jean Luc B X

16 PATTE Eric I X

17 PICHON Daniel I X RESPONSABLE

18 PROBST Jean Jacques B X

19 PRUDENT Dominique E X

20 PRUDENT Marcel I X

21 QUER Bertand B X

22 RECOUVREUX Chantal A X

23 RENNETEAU Michel A X

24 RIVALAIN Armande B X

25 RONCAY Claude I X

26 RONCAY PED. Claude I X

27 au 29 juillet 2017

Compétition : CS   France

SORE 40


